De duobz ecclis z de surdo z muto. Capl. m. LXXII.

Trāseunte

ti sunt eū duo eccl̄ clamātes. Fili dauid miserere nostri. Cūqz uenisset domū. i. ad domū suā nazareth: tetigit oculos eoz z ap̄ri sunt. Cūqz dicit̄ eis. Quidete neqz sciat. tñ diffamauerāt eū i tota terra illa. Egressis illis obtulerūt ei manū demoniū h̄ntem. z electo demone locut⁹ em̄tus. In greco tñ meli⁹ sonat surdū q̄ mutū. De beelzebub Capl. m. LXXIII.

Inqz laudaret

eū turba: pharisei dicebāt. In beelzebub p̄ncipe demonioz electi demōes. A belo p̄mo noie idoli: varie gētes fm̄ idiomata lingue sue cognouibant idola sua. Babiloni⁹ dicit̄ bel. moabita beel. palestini baal. Qñqz aliqd sup addebāt. vt beel p̄begor. i. de tentiginis. q̄ est priapus. Qñqz baalim q̄ ē de sidonioz. et sonat vtr̄ mensurā robur meū z caput. Beelzebub tñ nulli doli nomē erat. s; indei i rrisorie vicinū sibi idolum acharonitaz sic vocabāt. Et sonat vtr̄ muscar: ob sordes immolatiōis sanguis qui sequunt̄ musce. Nec est final̄ l̄ra d. vel l. vel y. sed b. Quibz ait iesus. Filij aut̄ uestri in q̄ eijciūt. q. d. si in filijs v̄ris h̄ac expulsiōe dō datis: cur nō i me idē faciūt. Erāt ei d̄ iudeis exorciste q̄ p̄ exorcismos salomōis demōes

Euangelica

efficiat marime si radic cuiusdam herbe poneret in naribus obsessi. Alii enim ioseph se vidisse quendam exorcistam captum et adductum ad vespasianum dum obsideret hierusalem. quod annulum sub cuius gemma radice erat: posuit in naribus cuiusdam obsessi. et adsuravit demonem: et egressus est demon. Ut autem probaret effectum demonem posuit peluim aquam plenam in medio et adturauit demonem ut subuenteret peluim et subuenterit eam. Quod autem in aruulis quidam includit spiritus immundus: pro quem imperat alijs demonibus non credit esse salomonis inuentum De ci priano magno martyre dicit augustinus quod in pyride quidam eburnea dum adhuc magus esset tres habebat demones inclusos pro quibus quod volebat et postea redibat. Sed puella cuius amorem te nebat nunquam potuit ad ducere. quod illis spiritus signa culu crucis opposuit. Quo precepto: ciprianus ad fide conuersus est. et postea martyr factus cum iustina virgine.

De maria magdalena.
Capitulum. LXXIII.

Et quidam dicunt

hunc dñm vocatum in nazareth a quodam phariseo in domum suam. et ibi magdalena dimissa peccata: quod et secuta est eum. plures dicunt in bethania factum: sed nequilo et nec tempus quod factum est in euangelio certificari potest.

Magdalenam oppidum est. in milliario a tyberide. quod prius cbennereth dicta est.